a)  in privatieve en uitsluitende eigendom :    

de eigenlijke staanplaats begrensd door verfstrepen op de grond  

b)  in mede-eigendom en gedwongen onverdeeldheid : 

zes/tienduizendsten (6/10.000sten) onverdeeld in de gemene delen. 

Hetzij te samen voor de autostaanplaatsen : honderd 

achtenzestig/tienduizendsten  (168/10.000sten) onverdeeld in de gemene 

delen. 

* vijftien (15) fietshaken genummerd 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, omvattende elkeen : 

a)  in privatieve en uitsluitende eigendom : 

de eigenlijke haak. 

b)  in mede-eigendom en gedwongen onveredeeldheid :

[...]

c) in exclusief, eeuwigdurend en onvergeld genot :  

Een terras. 

4) Het appartement " D/0' ", omvattende :  

a)  in privatieve en uitsluitende eigendom :   

Inkom, living met keuken, berging, badkamer met water-closet, één 

slaapkamer. 

b)  in mede-eigendom en gedwongen onverdeeldheid :   

Honderd en negen/tienduizendsten (109/10.000sten) onverdeeld in de 

gemene delen. 

c) in exclusief, eeuwigdurend en onvergeld genot : 

Een terras.  

5) Het appartement " E/0' ", omvattende :  

a)  in privatieve en uitsluitende eigendom :   

Inkom, living met keuken, berging, water-closet, badkamer, nachthall,

[...]

Een terras.  

6) Het appartement " G/0' ", omvattende :  

a)  in privatieve en uitsluitende eigendom :   

Inkom, living met keuken, één slaaphoek, douchekamer met water-

closet, één slaapkamer. 

b)  in mede-eigendom en gedwongen onverdeeldheid :   

Honderd en vijf/tienduizendsten (105/10.000sten) onverdeeld in de 

gemene delen. 

7) De flat " H/0' ", omvattende :  

a)  in privatieve en uitsluitende eigendom :   

Living met keuken, douchekamer met water-closet, slaaphoek. 

b)  in mede-eigendom en gedwongen onverdeeldheid :

[...]

Zesenzeventig/tienduizendsten (76/10.000sten) onverdeeld in de 

gemene delen. 

8) Een bureau " I/0' ", omvattende :  

a)  in privatieve en uitsluitende eigendom :   

De kantoorruimte en berging (op plan genoemd local commun -2.12) 

b)  in mede-eigendom en gedwongen onverdeeldheid :   

Honderd en zeven/tienduizendsten (107/10.000sten) onverdeeld in de 

gemene delen. 

9) Een bureau " J/0' ", omvattende :  

a)  in privatieve en uitsluitende eigendom :   

De kantoorruimten. 

b)  in mede-eigendom en gedwongen onverdeeldheid :   

Vierennegentig/tienduizendsten (94/10.000sten) onverdeeld in de

[...]

a)  in privatieve en uitsluitende eigendom : 

Het lokaal op zich zelf, groot vier komma tweeëntwintig meter op 

twee komma elf meter. 

b)  in mede-eigendom en gedwongen onverdeeldheid : 

Drie/tienduizendsten (3/10.000sten) in de gemene delen. 

Te samen : achthonderd negenentwintig/tienduizendsten 

(829/10.000sten) onverdeeld in de gemene delen. 

OP H ET GELIJKVLOERS. 

10)  De flat "A/0", omvattende :  

a)  in privatieve en uitsluitende eigendom :   

Inkom, badkamer met water-closet, living met keuken, slaaphoek, 

berging. 

b)  in mede-eigendom en gedwongen onverdeeldheid :